
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  14 de junho de 2019 •  Ano III • Edição Nº 467

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS ....................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 184/2019) ...................................................................... 2
ERRATA | RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 180/2019) ................................................ 3



Sexta-feira
1 4  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 467

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 184/2019)

Xique-Xique - BA, 16 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 180/2019
EXTRATO DO CONTRATO
ERRATA

Onde se lê:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 229/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 170/2019
Prazo de Execução e Vigência: 01 (um) mês / 16 de abril de 2019 até 16 de maio de 2019.
Leia-se:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 306/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 180/2019
Prazo de Execução e Vigência: 04 (quatro) meses / 16 de abril de 2019 até 16 de agosto de 2019.

_____________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal



Sexta-feira
1 4  d e  j u n h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 467

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 180/2019)

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 306/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 180/2019
ERRATA

Onde se lê:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 229/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 170/2019
Prazo de Execução e Vigência: 01 (um) mês / 16 de abril de 2019 até 16 de maio de 2019.
Leia-se:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 306/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 180/2019
Prazo de Execução e Vigência: 04 (quatro) meses / 16 de abril de 2019 até 16 de agosto de 2019.

Xique-Xique – BA, 16 de abril de 2019.

_____________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 184/2019)
	ERRATA | RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 180/2019)



		2019-06-14T09:20:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




